
 

                         
 

HOTĂRĂREA  NR  73 /24.08. 2023  Aprobarea demarării inchirierii unui bun imobil proprietate 
publică al UAT Tibana și a documentației aferente care figurează in inventarul domeniului public la 

pozitia 1.6.4 Cladire Primarie Sat Tibana , posta valoare inventar 120.052.lei 
 
 
Având în vedere : 
 
PROIECT DE HOTĂRĂRE NR  78 /2023 Aprobarea demarării inchirierii unui bun imobil proprietate 
publică al UAT Tibana și a documentației aferente care figurează in inventarul domeniului public la 
pozitia 1.6.4 Cladire Primarie Sat Tibana , posta valoare inventar 120.052.lei 
 
Inventarul bunurilor din domeniul public și privat al comunei Țibana. 
 
Cererea Nr.  8516/03.08.2023. 
 
Referat de aprobare  nr. 8827/17.08.2023.la PROIECT DE HOTĂRĂRE NR  78 /2023 Aprobarea 
demarării inchirierii unui bun imobil proprietate publică al UAT Tibana și a documentației aferente care 
figurează in inventarul dom public la pozitia 1.6.4 Cladire Primarie Sat Tibana , posta val inventar 120.052. 
lei  intocmit de primar ROTARU GH. 
 
Raportul de specialitate nr. 8828/17.08.2023.la  PROIECT DE HOTĂRĂRE NR  78 /2023 Aprobarea 
demarării inchirierii unui bun imobil proprietate publică al UAT Tibana și a documentației aferente care 
figurează in inventarul dom public la pozitia 1.6.4 Cladire Primarie Sat Tibana , posta val inventar 120.052. 
intocmit de contabil VIERIU IOAN. 
 
Raportul de specialitate nr. 8829/17.08.2023. la PROIECT DE HOTĂRĂRE NR  78 /2023 Aprobarea 
demarării inchirierii unui bun imobil proprietate publică al UAT Tibana și a documentației aferente care 
figurează in inventarul dom public la pozitia 1.6.4 Cladire Primarie Sat Tibana , posta val inventar 
120.052.lei  intocmit de secretar general uat URSULEASA IONUȚ. 
 
Avizul comisiilor de specialitate ale Consiliul Local Țibana NR. 78/2023 la PROIECT DE HOTĂRĂRE 
NR  78 /2023 Aprobarea demarării inchirierii unui bun imobil proprietate publică al UAT Tibana și a 
documentației aferente care figurează in inventarul dom public la pozitia 1.6.4 Cladire Primarie Sat Tibana 
, posta val inventar 120.052.lei 
 
 
 Comisia pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget finanțe, administrarea domeniului 

public si privat al comunei, juridică și disciplină  
 
 Comisia pentru agricultura, gospodarire comunala, amenajarea teritoriului si urbanism, protectia 

mediului, servicii si comert, apararea ordinii si a linistii publice, a drepturilor cetatenilor. la  
 
 Comisia pentru învățământ, sănătate si familie, cultura, culte, turismprotectie sociala, activitati 

sportive și de agrement.  
 

 

 
ROMÂNIA 

CONSILIUL LOCAL AL 
COMUNEI ȚIBANA 

JUDEŢUL IAȘI 

Comuna Tibana RO - 707530, Judeţul Iaşi, ROMÂNIA; 
Tel.: 0232 – 325900 ;      Tel. / Fax : 0232 – 325900; 

Email: primar@primariatibana.ro 

https://portal.regista.ro/documents/edit/entity_id/39792983/general/1
https://portal.regista.ro/documents/edit/entity_id/39793016/general/1
https://portal.regista.ro/documents/edit/entity_id/39793054/general/1
mailto:primar@primariatibana.ro2016@gmail.com


 

În temeiul prevederilor art. 139 alin.1 si art.196 alin. lit.a  din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 
administrativ; 

 
 
 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ȚIBANA 
 HOTĂRÂȘTE: 

 
ART.1. Se aprobă demararea trecerii  din domeniul public in domeniul privat al imobiliului care figurează in 
inventarul domeniul  public la pozitia 1.6.4 Cladire Primarie Sat Tibana , posta val inventar 120.052.  

 
ART.2.  Se aprobă alocarea sumei de 1000 lei in vederea expertizării imobilului și organizarea procedurii de 
licitație pentru inchiriere conform solicitării și legislației in vigoare. 
 
ART.3. Se imputernicește Primarul comunei Țibana pentru a semna contractul de achiziție, punerea in executare 

a hotărării. 
 
ART.4.Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţă publică prin afişare la sediul Primăriei comunei Țibana şi va 

fi comunicată Primarului comunei, Instituţiei Prefectului judeţului Iași şi persoanelor interesate prin grija 
secretarului general al comunei.   
 
 
Președinte de ședință.        Contrasemnează pentru legalitate, 
Cons. Dirjan Petru                                                                        Secretarul general UAT Ursuleasa Ionuț 
 
 

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL NR. ….../............. 
Nr. 
crt. 

Operaţiuni efectuate Data 
ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei 
responsabile să efectueze 

procedura 
0 1 2 3 
1 Adoptarea hotărârii1) s-a făcut cu majoritate | | simplă | | absolută |  | calificată2) 14/15 consilieri 

locali 

 

2 Comunicarea către primar2) 24/08/2023 
 

3 Comunicarea către prefectul judeţului3) 24/08/2023 
 

4 Aducerea la cunoştinţa publică4) + 5) 24/08/2023 
 

5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual4) + 5) 24/08/2023 
 

6 Hotărârea devine obligatorie6) sau produce efecte juridice7), după caz  24/08/2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                            
                                                                                                              

 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA  NR.74/24.08.2023 
privind aprobarea Actului Adițional pentru modificarea, completarea și actualizarea Statutului 

Asociaţiei Regionale a Serviciilor de Apă Canal  Iaşi – ARSACIS  
 
      Consiliul Local al comunei Țibana , jud. Iași avănd in vedere: 
 PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.77/2023 privind aprobarea Actului Adițional pentru modificarea, 

completarea și actualizarea Statutului Asociaţiei Regionale a Serviciilor de Apă Canal  Iaşi – 
ARSACIS. 

 Adresa Asociației Regionale a Serviciilor de Apă Canal Iași – ARSACIS  
 Nota de fundamentare ARSACIS nr. 801/30.05.2023 pentru modificarea, completarea și 

actualizarea Statutului Asociației Regionale a Serviciilor de Apă Canal Iași – ARSACIS prin Act 
Adițional; 

 Nota de control ANRSC înregistrată la ARSACIS sub nr. 1201/03.11.2022; 
 În conformitate cu prevederile Statutului Asociației Regionale a Serviciilor de Apă Canal Iași – 

ARSACIS; 
 În conformitate cu Hotărârea nr.293/29.03.2023 pentru modificarea și completarea Hotărârii 

Guvernului nr.855/2008 pentru aprobarea actului constitutiv-cadru şi a statutului-cadru ale 
asociaţiilor de dezvoltare intercomunitară cu obiect de activitate serviciile de utilităţi publice; 

 În conformitate cu prevederile Hotărârii Guvernului nr.855/2008 pentru aprobarea actului 
constitutiv-cadru și a statutului-cadru ale asociațiilor de dezvoltare intercomunitară cu obiect de 
activitate serviciile de utilități publice, cu modificările și completările ulterioare; 

 În conformitate cu prevederile Legii nr.51/2006 privind serviciile comunitare de utilități publice, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 În conformitate cu prevederile Legii nr.241/2006 privind serviciul de alimentare cu apă și de 
canalizare, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 
Referat de aprobare nr.  8830/17.08.2023.la PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.77/2023 privind 
aprobarea Actului Adițional pentru modificarea, completarea și actualizarea Statutului Asociaţiei Regionale 
a Serviciilor de Apă Canal  Iaşi – ARSACIS   intocmit de primar ROTARU GH. 
 
Raportul de specialitate nr. 8831/17.08.2023.la PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.77/2023 privind 
aprobarea Actului Adițional pentru modificarea, completarea și actualizarea Statutului Asociaţiei Regionale 
a Serviciilor de Apă Canal  Iaşi – ARSACIS  intocmit de secretar general uat URSULEASA IONUȚ. 
 
Avizul comisiilor de specialitate ale Consiliul Local Țibana NR. 77/2023 la PROIECT DE HOTĂRÂRE 
NR.77/2023 privind aprobarea Actului Adițional pentru modificarea, completarea și actualizarea Statutului 
Asociaţiei Regionale a Serviciilor de Apă Canal  Iaşi – ARSACIS  
 
 
 Comisia pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget finanțe, administrarea domeniului 

public si privat al comunei, juridică și disciplină  
 

 

 

 ROMÂNIA 
                     CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ȚIBANA 
                                              JUDEŢUL IAȘI 

                                                               Comuna Tibana RO - 707530, Judeţul Iaşi, ROMÂNIA; 
                                                                                Tel.: 0232 – 325900 ;      Tel. / Fax : 0232 – 325900; 
                                                                                          Email: primar@primariatibana.ro 

https://portal.regista.ro/documents/edit/entity_id/39793104/general/1
https://portal.regista.ro/documents/edit/entity_id/39793121/general/1
mailto:primar@primariatibana.ro2016@gmail.com


 

 Comisia pentru agricultura, gospodarire comunala, amenajarea teritoriului si urbanism, protectia 
mediului, servicii si comert, apararea ordinii si a linistii publice, a drepturilor cetatenilor. la  

 
 Comisia pentru învățământ, sănătate si familie, cultura, culte, turismprotectie sociala, activitati 

sportive și de agrement.  
  
 
 În temeiul dispozițiilor art. 139 alin. (1) coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  
 

CONSILIUL LOCAL ȚIBAN H O T Ă R Ă Ș T E : 
 

Art.1. – Se aprobă Actul Adițional pentru modificarea, completarea și actualizarea Statutului 
Asociației Regionale a Serviciilor de Apă Canal Iași – ARSACIS, conform anexei nr.1 care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

 
Art.2. – Se acordă mandat special reprezentantului comunei Țibana , jud. Iași pentru ca în numele 

și pe seama comunei Țibana , jud. Iași membru asociat în cadrul Asociației Regionale a Serviciilor Apă 
Canal Iași – ARSACIS, să aprobe în Adunarea Generală a ARSACIS Actul Adițional pentru 
modificarea, completarea și actualizarea Statutului Asociației Regionale a Serviciilor de Apă Canal Iași – 
ARSACIS - prevăzut la art.1 de mai sus.  

 
Art.3. – Se acordă mandat special Asociației Regionale a Serviciilor de Apă Canal Iași – 

ARSACIS, cu sediul în Iași, Str. Mihai Costăchescu, nr. 6 (clădire administrativă nr.3), înscrisă în Registrul 
asociațiilor și fundațiilor de la grefa Judecătoriei Iași cu nr. 84/A/07.07.2005, al cărei membru este comuna 
Țibana , jud. Iași să semneze prin reprezentantul său legal, Președintele Asociației – dl. Alexe Costel, în 
numele și pe seama  comunei Țibana , jud. Iași Actul Adițional pentru modificarea, completarea și 
actualizarea Statutului Asociației Regionale a Serviciilor de Apă Canal Iași – ARSACIS - prevăzut la art.1 
de mai sus. 

 
Art.4. – Secretarul general al comunei Țibana , jud. Iași va comunica copii după prezenta hotărâre 

Asociației Regionale a Serviciilor de Apă Canal Iași – ARSACIS, societății APAVITAL S.A. și Instituției 
Prefectului Județului Iași. 

Anexa nr.1 – Act Adițional pentru modificarea, completarea și actualizarea Statutului Asociației Regionale 
a Servciilor de Apă Canal Iași-ARSACIS. 
 
Președinte de ședință.        Contrasemnează pentru legalitate, 
Cons. Dirjan Petru                                                                        Secretarul general UAT Ursuleasa Ionuț 
 
 

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL NR. ….../............. 
Nr. 
crt. 

Operaţiuni efectuate Data 
ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei 
responsabile să efectueze 

procedura 
0 1 2 3 
1 Adoptarea hotărârii1) s-a făcut cu majoritate | | simplă | | absolută |  | calificată2) 14/15 consilieri 

locali 

 

2 Comunicarea către primar2) 24/08/2023 
 

3 Comunicarea către prefectul judeţului3) 24/08/2023 
 

4 Aducerea la cunoştinţa publică4) + 5) 24/08/2023 
 

5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual4) + 5) 24/08/2023 
 

6 Hotărârea devine obligatorie6) sau produce efecte juridice7), după caz  24/08/2023 
 

 



 

                            
                                                                                                              

 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA  NR.75/24.08.2023 
Privind aprobarea solicitarii  Școlii Domnița de achiziție centrală termică. 

 
Consiliul Local al Comunei Țibana, județul Iași, întrunit în ședința ordinară la data de 24.08.2023, 

 
Având în vedere: 
 
PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.76/2023Privind aprobarea solicitarii  Școlii Domnița de achiziție 
centrală termică. 
 
 Referatul de aprobare nr. 8833/17.08.2023. inițiat de primarul comunei țibana, județul iași la  
Proiect de hotărâre nr.76/2023 privind aprobarea solicitarii  Școlii domnița de achiziție centrală termică. 
Intocmit de Primar UAT Tibana. 
 
Raport de specialitate NR. 8834/17.08.2023. la PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.76/2023 Privind aprobarea 
solicitarii  Școlii Domnița de achiziție centrală termică. Intocmit de Compartiment  contabiltiate si 
Compartiment achiziții publice și fonduri europene. 
 
Raport de specialitate NR. 8835/17.08.2023. la PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.76/2023 Privind aprobarea 
solicitarii Școlii Domnița de achiziție centrală termică. Intocmit de Secretar general UAT 
 
Avizul comisiilor de specialitate ale Consiliul Local Țibana NR. 77/2023 la PROIECT DE HOTĂRÂRE 
NR.77/2023 privind aprobarea Actului Adițional pentru modificarea, completarea și actualizarea Statutului 
Asociaţiei Regionale a Serviciilor de Apă Canal  Iaşi – ARSACIS.  
 
 
 Comisia pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget finanțe, administrarea domeniului 

public si privat al comunei, juridică și disciplină  
 
 Comisia pentru agricultura, gospodarire comunala, amenajarea teritoriului si urbanism, protectia 

mediului, servicii si comert, apararea ordinii si a linistii publice, a drepturilor cetatenilor. la  
 
 Comisia pentru învățământ, sănătate si familie, cultura, culte, turismprotectie sociala, activitati 

sportive și de agrement.  
  
 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. a) si alin. (3) lit. c), art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit.a) 
si art 197 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 
 
 
 
 

 

 

 

     ROMÂNIA 
                     CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ȚIBANA 
                                              JUDEŢUL IAȘI 

                                                               Comuna Tibana RO - 707530, Judeţul Iaşi, ROMÂNIA; 
                                                                                Tel.: 0232 – 325900 ;      Tel. / Fax : 0232 – 325900; 
                                                                                          Email: primar@primariatibana.ro 

https://portal.regista.ro/documents/edit/entity_id/39793717/general/1
https://portal.regista.ro/documents/edit/entity_id/39793746/general/1
https://portal.regista.ro/documents/edit/entity_id/39793784/general/1
mailto:primar@primariatibana.ro2016@gmail.com


 

Consiliul local Țibana hotărăște: 
 

Art. 1.    Se aprobă alocarea sumei de 15.000 lei pentru achiziția unei centrale termice pentru Școala 
Gimnazială Domnița din Sat Domnita com Țibana. 
Art. 2.  Achizitia se va realiza in urma expertizării termice a  spațiului pentru care va deservi produsul și se 
vor respecta prevederile legii in domeniul achizitiilor publice. 
Art. 3. Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei Țibana, judetul Iași, de 
compartimentele cu atributii în domeniu din cadrul aparatului de specialitate al primarului.  
Art. 4. Secretarul general al Comunei Țibana va asigura comunicarea prezentei hotărari Institutiei 
Prefectului  ̶  judetul Iași, Primarului comunei Țibana, Compartiment Buget –Contabilitate – Resurse  
umane, precum si altor autorități, instituții si persoane interesate si se va afisa pe site-ul institutiei: 
www.primariatibana.ro . 
 

Data : 24.08.2023 
 
 
Președinte de ședință.        Contrasemnează pentru legalitate, 
Cons. Dirjan Petru                                                                        Secretarul general UAT Ursuleasa Ionuț 
 
 

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL NR. ….../............. 
Nr. 
crt. 

Operaţiuni efectuate Data 
ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei 
responsabile să efectueze 

procedura 
0 1 2 3 
1 Adoptarea hotărârii1) s-a făcut cu majoritate | | simplă | | absolută |  | calificată2) 14/15 consilieri 

locali 

 

2 Comunicarea către primar2) 24/08/2023 
 

3 Comunicarea către prefectul judeţului3) 24/08/2023 
 

4 Aducerea la cunoştinţa publică4) + 5) 24/08/2023 
 

5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual4) + 5) 24/08/2023 
 

6 Hotărârea devine obligatorie6) sau produce efecte juridice7), după caz  24/08/2023 
 

 

 
 

 

 

 

  

http://www.primariatibana.ro/


 

                            
                                                                                                              

 
 
 
 

HOTĂRÂREA  NR.72/24.08.2023 
Asumare/neasumarea repsonsabilității organizării și derularii de atribuire a contractelor acordurilor 

cadru de achizitiei produse aferente programului și a contractelor de prestare servicii pentru derularea 
masurilor educatie anul scolar 2023/2024. 

 
Consiliul Local al Comunei Țibana, județul Iași, întrunit în ședința ordinară la data de 24.08.2023, 

Având în vedere: 
PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.75/2023 Asumare/neasumarea repsonsabilității organizării și derularii de 
atribuire a contractelor.acordurilor cadru de achizitiei produse aferente programului și a contractelor de 
prestare servicii pentru derularea masurilor educatie anul scolar 2023/2024. 
Referatul de aprobare nr. 8836/17.08.2023. inițiat de Primarul comunei Țibana, județul Iași la PROIECT 
DE HOTĂRÂRE NR.75/2023 Asumare/neasumarea repsonsabilității organizării și derularii de atribuire a 
contractelor.acordurilor cadru de achizitiei produse aferente programului și a contractelor de prestare 
servicii pentru derularea masurilor educatie anul scolar 2023/2024. 
 
Raportul de specialitate Nr. 8837/17.08.2023. al compartimentului de specialitate Achizitii publice si 
fonduri UE din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Țibana, la PROIECT DE 
HOTĂRÂRE NR.75/2023Asumare/neasumarea repsonsabilității organizării și derularii de atribuire a 
contractelor.acordurilor cadru de achizitiei produse aferente programului și a contractelor de prestare 
servicii pentru derularea masurilor educatie anul scolar 2023/2024. 

 
Raportul de specialitate  Nr. 8838/17.08.2023. la PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.75/2023 
Asumare/neasumarea repsonsabilității organizării și derularii de atribuire a contractelor.acordurilor cadru 
de achizitiei produse aferente programului și a contractelor de prestare servicii pentru derularea masurilor 
educatie anul scolar 2023/2024. Intomcit de Secretar general UAT. 
  
Adresa nr. 3140/08.08.2023 a CJ Iasi.  
 
Avizul comisiilor de specialitate ale Consiliul Local Țibana NR. 75/2023 la PROIECT DE HOTĂRÂRE 
NR.75/2023 Asumare/neasumarea repsonsabilității organizării și derularii de atribuire a 
contractelor.acordurilor cadru de achizitiei produse aferente programului și a contractelor de prestare 
servicii pentru derularea masurilor educatie anul scolar 2023/2024. 
 
 Comisia pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget finanțe, administrarea domeniului 

public si privat al comunei, juridică și disciplină  
 
 Comisia pentru agricultura, gospodarire comunala, amenajarea teritoriului si urbanism, protectia 

mediului, servicii si comert, apararea ordinii si a linistii publice, a drepturilor cetatenilor. la  
 
 Comisia pentru învățământ, sănătate si familie, cultura, culte, turismprotectie sociala, activitati 

sportive și de agrement.  
 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. a) si alin. (3) lit. c), art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit.a) 
si art 197 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  

 

 

 ROMÂNIA 
                     CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ȚIBANA 
                                              JUDEŢUL IAȘI 

                                                                Comuna Tibana RO - 707530, Judeţul Iaşi, ROMÂNIA; 
                                                                                Tel.: 0232 – 325900 ;      Tel. / Fax : 0232 – 325900; 
                                                                                          Email: primar@primariatibana.ro 

https://portal.regista.ro/documents/edit/entity_id/39795151/general/1
https://portal.regista.ro/documents/edit/entity_id/39795185/general/1
https://portal.regista.ro/documents/edit/entity_id/39795223/general/1
mailto:primar@primariatibana.ro2016@gmail.com


 

 
Consiliul local Țibana Hotărăște: 

 
    Art.1.Se aprobă neasumarea repsonsabilității organizării și derularii de atribuire a 
contractelor.acordurilor cadru de achizitiei produse aferente programului și a contractelor de prestare 
servicii pentru derularea masurilor educatie anul scolar 2023/2024. 

 
Art. 3. Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei Țibana, judetul Iași, de 
compartimentele cu atributii în domeniu din cadrul aparatului de specialitate al primarului.  

 
Art. 4. Secretarul general al Comunei Țibana va asigura comunicarea prezentei hotărari Institutiei 
Prefectului  ̶  judetul Iași, primarului comunei Țibana, Compartiment Buget –Contabilitate – Resurse  
umane,  A.N.F.P,  precum si altor autorități, instituții si persoane interesate si se va afisa pe site-ul institutiei: 
www.primariatibana.ro . 

 
 

Data : 24.08.2023 
 
Președinte de ședință.         Contrasemnează pentru legalitate, 
Cons. Dirjan Petru                                                                        Secretarul general UAT Ursuleasa Ionuț 
 
 

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL NR. ….../............. 
Nr. 
crt. 

Operaţiuni efectuate Data 
ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei 
responsabile să efectueze 

procedura 
0 1 2 3 
1 Adoptarea hotărârii1) s-a făcut cu majoritate | | simplă | | absolută |  | calificată2) 14/15 consilieri 

locali 

 

2 Comunicarea către primar2) 24/08/2023 
 

3 Comunicarea către prefectul judeţului3) 24/08/2023 
 

4 Aducerea la cunoştinţa publică4) + 5) 24/08/2023 
 

5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual4) + 5) 24/08/2023 
 

6 Hotărârea devine obligatorie6) sau produce efecte juridice7), după caz  24/08/2023 
 

 

 
 

 

 

 

http://www.primariatibana.ro/

